



*Landbrugsselskabet af 10. februar 1982 ApS
Asnæs Centre 3 - 5
4550 Asnæs*

CVR-nummer: 83906014

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/6 2022

August Ditlev Bech

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Landbrugsselskabet af 10. februar 1982 ApS Asnæs Centrer 3 - 5 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 83 90 60 14 Stiftet: 17. marts 1978 Kommune: Odsherred Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	August Ditlev Bech
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 13. juni 2022 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af landbrug og handel, men selskabet er nu inaktivt, idet selskabets landbrugsejendom er solgt for et par år siden.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske udvikling har ikke været tilfredsstillende for regnskabsåret, idet resultatet er nedskrevet ekstraordinært med kr. 1.740.637 på andre tilgodehavender. Ledelsen vurderer, at det vil være vanskeligt at opnå betaling for det fulde tilgodehavende. Det ene tilgodehavende på kr. 645.243 er nedskrevet til kr. 0, idet denne debitors betalingsevne er væk. Det andet tilgodehavende er nedskrevet med kr. 1.095.394 svarende til 90% nedskrivning. Endvidere er resultatet påvirket af nedskrivning på tilgodehavende tilknyttede virksomheder med i alt kr. 5.551.923.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Aktiviteterne i den forløbne periode af det efterfølgende regnskabsår har været tilfredsstillende, så der forventes et positivt resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	-7.499	-15.124
DRIFTSRESULTAT	-7.499	-15.124
Andre finansielle indtægter	86.996	91.064
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	235.799	227.438
Nedskrivning af andre tilgodehavender.....	-1.740.637	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.551.923	0
Andre finansielle omkostninger.....	-48.464	-100.781
RESULTAT FØR SKAT	-7.025.728	202.597
2 Skat af årets resultat.....	-58.704	-44.577
ÅRETS RESULTAT	-7.084.432	158.020
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-7.084.432	158.020
DISPONERET I ALT	-7.084.432	158.020

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Driftsmidler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	426.833	5.795.034
Andre tilgodehavender	402.543	2.152.182
Tilgodehavender	829.376	7.947.216
Likvide beholdninger	98.525	3.908
OMSÆTNINGSAKTIVER	927.901	7.951.124
AKTIVER	927.901	7.951.124

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat.....	-3.561.738	3.522.693
3 EGENKAPITAL.....	-1.561.738	5.522.693
4 Selskabsskat.....	58.704	44.577
Anden gæld.....	2.430.935	2.383.023
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	831
Kortfristede gældsforpligtelser	2.489.639	2.428.431
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.489.639	2.428.431
PASSIVER	927.901	7.951.124
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2021	2020	
1 Særlige poster			
Der er foretaget nedskrivning på diverse tilgodehavender, samt nedskrivninger på tilgodehavender tilknyttede virksomheder.			
Nedskrivning på diverse tilgodehavender	1.740.637		
Nedskrivning på tilgodehavender tilknyttede	5.551.923		
Særlige poster i alt	<u>7.292.560</u>		
 2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat.....	58.704	44.577	
Skat af årets resultat i alt	<u>58.704</u>	<u>44.577</u>	
 3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	2.000.000	0	2.000.000
Overført resultat.....	3.522.694	-7.084.432	-3.561.738
	<u>5.522.694</u>	<u>-7.084.432</u>	<u>-1.561.738</u>
 4 Selskabsskat			
Selskabsskat, primo	44.577	16.198	
Skat af årets resultat.....	58.704	44.577	
Overført til moderselskab	-44.577	-16.198	
Selskabsskat i alt	<u>58.704</u>	<u>44.577</u>	
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Ingen.			
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			

NOTER

2021

2020

7 Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse.

Transaktioner med nærtstående parter.

Der har i 2021 været samhandel med nærtstående parter. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Orla Nielsens Eftf. Sorø A/S, Asnæs Centret 3-5, 4550 Asnæs
